檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣田中鎮公所　函

地址：52041彰化縣田中鎮西路里斗中路1段

198號

承辦人：張國修

電話：04-8761122-225

電子信箱：tc82@ems.tienchun.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：田鎮民字第1070007853號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(推薦名冊及遴派要點.docx)(0007853A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「107年縣長、縣議員、鄉鎮市長、代表暨村里長選

舉」投開票所工作人員推薦名冊及遴派作業要點各1份，請

各機關依分配人數推薦工作人員並於107年6月22日前函覆

本所，請查照。

說明：

一、依據彰化縣選舉委員會107年5月4日彰選一字第107315005

4號函辦理。

二、為期選務工作順利進行，依據「107年縣長、縣議員、鄉

鎮市長、代表暨村里長選舉彰化縣投開票所工作人員遴派

作業要點」第2點規定，由各鄉鎮市公所洽請轄區內各政府

機關、學校、團體就現有職員（替代役男不得派用）、教

職員遴派，政府機關或學校被遴派之人員依規定不得拒絕

。

三、依據本鎮此次選舉投開票所數量及選舉工作內容，各機關

分配參與選務工作人員如下：

(一)彰化縣田中鎮三潭國民小學22人。

(二)彰化縣田中鎮東和國民小學17人。

1

1070001746

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/05/28

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)彰化縣田中鎮明禮國民小學11人。

(四)彰化縣田中鎮新民國民小學44人。

(五)彰化縣田中鎮內安國民小學11人。

(六)彰化縣田中鎮大安國民小學11人。

(七)彰化縣田中鎮田中國民小學54人。

(八)彰化縣立田中高級中學55人。

(九)彰化縣田中地政事務所21人。

(十)彰化縣田中鎮戶政事務所6人。

(十一)彰化縣田中鎮衛生所11人。

(十二)彰化縣田中鎮民代表會5人。

(十三)彰化縣田中鎮農會25人。

正本：彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣田中鎮明禮國

民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中

鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣

田中地政事務所、彰化縣田中鎮戶政事務所、彰化縣田中鎮衛生所、彰化縣田中

鎮民代表會、田中鎮農會

副本：本所民政課 2018-05-28
11:07:26